
 

                                                                                                                                                                                        

 

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво РАДИО ЗОНА М-1 Светлана ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

РА Зона М-1 

 

Сопственик на медиумот: 

Светлана Тасевска 100% 


